

کنفرانس مدیریت نظام توزیع و پخش، اهدای تندیس دیموند و نمایشگاه توزیع و پخش کشور برگزار شد. نظام توزیع و پخش، یکی از ارکان مهم اقتصادی هر جامعه و قرن حاضر را، رقابت و تمایز در توزیع و پخش می‌داند.

ششمین جشنواره توزیع و پخش کشور با حضور سازمان میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران به‌عنوان بزرگ‌ترین توزیع‌کننده مویزگی کشور در مرکز همایش‌های بین‌المللی برج میلاد برگزار شد. به گزارش خبرنگار همشهری محله، این همایش در ۳ بخش، شامل

با حضور سازمان میادین میوه و تره‌بار برگزار شد
ششمین جشنواره توزیع و پخش کشور



سرهنگ اکبر فیضی

مشکل اول

کارتون خواب‌ها

حتی اگر فقط یک بار صبح زود یا شب‌ها از این محله عبور کرده باشید به خوبی می‌دانید که یکی از مشکلات اهالی این

محله، حضور کارت‌ن خواب‌هاست. سرهنگ فیضی در پاسخ به مشکل کارت‌ن خواب‌های این محدوده توضیح می‌دهد: «از مردم درخواست می‌کنم در صورت مواجه شدن با هر مشکلی تلفنی با کلاتری یا ۱۱۰ تماس بگیرند تا در

کوتاه‌ترین زمان ممکن رسیدگی کنیم.» او به طرح مشارکتی با شهرداری در اشاره می‌کند و می‌گوید: «با همکاری شهرداری در مدت ۷ روز نخست مهرماه بیش از ۱۵ کارت‌ن خواب محدوده را جمع‌آوری کرده و به عوامل سامانه ۱۳۷ تحویل داده‌ایم. به هر حال حل مشکل مردم یکی از دغدغه‌های پلیس است و تدابیر ویژه‌ای برای رفع این مشکل خواهیم اندیشید تا به کلی حل شود.»

مشکل دوم

سگ بازی و امنیت بوستان گفت‌وگو

اصلاً نیازی به مقدمه چینی نیست، چرا که خیلی از شما بهتر از ما درباره وضعیت بوستان گفت‌وگو از نظر وجود سگ‌های خانگی خبر دارید. رئیس کلاتر پایگاه انتظامی ۱۳۷ نصر (گیشا) درباره طرح امنیت و جمع‌آوری سگ‌بازی در بوستان گفت‌وگو می‌گوید: «طرح ارتقای امنیت بوستان گفت‌وگو حتماً انجام می‌شود و به درخواست مردم نظارت‌ها و گشت‌های بیشتری برای این بوستان در نظر می‌گیریم. در هر صورت ما وظیفه داریم آسایش و امنیت را در همه اماکن عمومی و تفریحی ایجاد کنیم. اما وضعیت سگ بازی‌های این بوستان به پلیس امنیت مربوط می‌شود و حتماً این موضوع را با این واحد مطرح خواهیم کرد. اهالی مطمئن باشند که در نخستین و کوتاه‌ترین زمان به مسئله رسیدگی می‌شود.»



بررسی معضلات امنیتی برخی از محله‌های منطقه در گفت‌وگو با رئیس کلاتری ۱۳۷ کوی نصر

در کمترین زمان به شکایت مردم رسیدگی می‌کنیم

پارسا مهر

درست است که فقط یک روز و هفته به نامشان سند خورده است، اما کارش طوری است که همیشه خیلی از ما به نوعی با آنها سرو کار دارند. اصلاً اگر آنها نباشند هیچ آمیدی به برقراری نظم و امنیت در جامعه نخواهد بود. به‌ویژه این روزها که همه دغدغه‌شان رضایت شهروندان شهر و محله‌هایش است تا در هیچ کوجهای از شهر کسی احساس ناامنی نکند. راستش را بخواهید قرار بود در هفته نیروی انتظامی سراغ سرکلاتر منطقه برویم و ریز و درشت معضلات امنیتی منطقه را بررسی کنیم، اما به دلیل سفر زیارتی «حسین جوانمرد» این گفت‌وگو انجام نشد. برای همین سراغ سرهنگ «اکبر فیضی» رفتیم تا با او که به تازگی سکان هدایت کلاتری ۱۳۷ کوی نصر (گیشا) را برعهده گرفته درباره مشکلات انتظامی اهالی این محدوده و برنامه‌های صحبت کنیم. در این گزارش ۴ مشکل مهم اهالی محدوده کوی نصر مطرح شد و سرهنگ فیضی درباره راهکارها و برنامه‌های کاهش این مشکلات گفت.

نکاتی که اهالی باید رعایت کنند

- خودروهائتان را در پارکینگ بگذارید و در صورت پارک در خیابان از قفل پدال استفاده کنید.
- وسایل وسوسه‌انگیز برای سارقان مثل کیف پول و مدارک را داخل اتومبیل و جلوی چشم نگذارید.
- جای مدارک خودرو، داخل جیب است؛ جای این مدارک زیر آفتابگیر و داشبورد ماشین نیست. در بیشتر موارد تازمانی که مالک، سرقت را به کلاتری اعلام کند سارق با این مدارک می‌گریزد.
- بیشتر خانه‌هایی که در طبقه اول و دوم منطقه قرار دارند، حفاظ آهنی ندارند. برای تأمین امنیت منزلتان از حفاظ استفاده کنید.

یاد یار

وقتی انقلاب اسلامی به پیروزی رسید برخی بدخواهان تلاش کردند با عملیات مسلحانه، فضای کشور را ناامن جلوه دهند و امنیت را برهم زنند. در این هنگام جوانانی بی‌ادعا با نیت حفظ امنیت در جامعه و ارزش‌های نظام، لباس رزم بر تن کردند، سلاح در دست گرفتند و در برابر اقدامات تروریستی، مردانه ایستادند. هنوز درگیری‌ها در داخل به پایان نرسیده بود که دشمنان از سمت مرز هم برای مال و جان ایرانیان دزدان تیز کردند و همان مردان ایثارگر عازم جبهه‌ها شدند. نیروی انتظامی در محدوده سرکلاتری دوم، در منطقه ما، ۸ شهید تقدیم راه امنیت کرده است که برخی از آنان در عملیات شهری و برخی نیز در مرزها به شهادت رسیده‌اند. در این گزارش یادی از تعدادی از این شهدا کرده‌ایم که زمانی برای حفظ امنیت منطقه‌مان تلاش می‌کردند.



غلامحسین علیزاده

شهید انقلاب

«غلامحسین علیزاده» شهید دیگری است که زمانی ساکن محله‌مان بود و در روزهای مبارزه مردم در سال ۵۷ به نیروهای انقلابی پیوست و ۱۲ بهمن ۱۳۵۷ در تهران به شهادت رسید.

